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ARVIOINTIASIAIN Luonnos  

NEUVOTTELUKUNTA 

 

Valvontatoimen jaosto 10.11.2021  VANK-V 3/2021  

   

 

 

 

Aika  7.10.2021 klo 13:00 – 15.00 

 

Paikka  Teams-kokous 

 

Läsnä Kerttula Tuiri (pj) Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
Ala-Hiiro Juha  Teknisen Kaupan Liitto ry 
Berlin Titta  Maa- ja metsätalousministeriö 
Karhu Nelli  Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimea 
Lankinen Pirje  Sosiaali- ja terveysministeriö 
Martinkauppi Kirsi Ympäristöministeriö 
Mattila Hannu  Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
Mäki-Lohiluoma Juho Elinkeinoelämän keskusliitto 
Neffling Jonna  Tulli 
Orreveteläinen Pasi Säteilyturvakeskus 
Patrakka Kimmo Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
Ropponen Jukka Erikoiskaupan liitto Etu ry 
Santasalo Kati (siht.) Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
Tiuttu Emilia  Työ- ja elinkeinoministeriö 
Torniainen Merja  Ruokavirasto 
 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 13.00. 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

Todettiin, että Elinkeinoelämän keskusliiton jäsen on vaihtunut Juho Mäki-

Lohiluomaksi.  

3 Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin esityslista. 
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4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin kokouksen 27.5.2021 pöytäkirja. 

5 Ajankohtaista lainsäädännöstä 

5.1 Tilannekatsaus markkinavalvontalain muutoksesta 

Emilia Tiuttu työ- ja elinkeinoministeriöstä kertoi, että hallituksen esitys on 

annettu eduskunnalle syyskuussa. Esitys koskee markkinavalvontalain ja samalla 

sektorilakien muuttamista. Lähetekeskustelu oli 7.10., mutta valiokuntakäsitelyn 

ajankohdasta ei ollut vielä tietoa. Tavoitteena on, että markkinavalvontalain 

muutos tulisi voimaan vuoden 2021 aikana.  

Esitetyt diat on toimitettu sähköpostilla 7.10.2021 jaoston jäsenille. 

5.2 Euroopan komission ehdotus yleisen tuoteturvallisuusdirektiivin päivittämisestä 

Emilia Tiuttu työ- ja elinkeinoministeriöstä kertoi Euroopan komission kesällä 

antamasta ehdotuksesta tuoteturvallisuusasetukseksi, jolla päivitetään yleisen 

tuoteturvallisuusdirektiivin 2001/95/EY sääntely. Menettelyitä pyritään 

yhdenmukaistamaan markkinavalvonta-asetuksen kanssa. Uutena asiana on 

ehdotettu mm. sääntelyä EU-vastuuhenkilöstä.  

Esitetyt diat on toimitettu sähköpostilla 7.10.2021 jaoston jäsenille. 

6 EU:n laajuinen tutkimus takaisinvetojen tuloksellisuudesta 

Kati Santasalo Turvallisuus- ja kemikaalivirastosta esitteli Euroopan komission 

tuloksia ja annettuja suosituksia tutkimuksessta, jossa tutkittiin, miten kuluttajien 

osallistumista palautusmenettelyyn voidaan lisätä. Tutkimuksessa selvitettiin 

myös mitkä asiat vaikuttavat siihen, että tuoterekisteröintien määrä lisääntyisi. 

Tutkimuksessa annettiin suosituksia erityisesti EU:n yleisen 

tuoteturvallisuusdirektiivin (GPSD) päivittämiseksi. 

Santasalo kertoi myös Euroopan komission ohjeesta, jossa annetaan yleisiä 

ohjeita takaisinvetoprosessiin talouden toimijoilla ja kansallisille 

markkinavalvontaviranomaisille. 
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Esitetyt diat on toimitettu sähköpostilla 7.10.2021 jaoston jäsenille. Tiivistelmä 

tutkimuksesta ja takaisinveto-opas löytyvät komission verkkosivuilta: Safety Gate: 

the EU rapid alert system for dangerous non-food products (europa.eu) 

7 Muut asiat 

Esille ei tullut muita asioita. 

8 Seuraavat kokoukset 

Sovittin, että 13.12. kokous pidetään Teamsin välityksellä. Harkitaan 

mahdollisuutta tavata kasvokkain vuoden 2022 ensimmäisessä kokouksessa.  

Puheenjohtaja totesi, että kokousten asialistoista voi antaa palautetta ja 

asialistalle voi esittää ehdotuksia kokousaiheista. 

9 Kokouksen päättäminen 

Kokous päättyi kello 14.15. 

 

Kati Santasalo 

V-jaoston sihteeri 

Liitteet Tilannekatsaus, markkinavalvonta-asetuksen täytäntöönpano, Emilia Tiuttu 

Komission ehdotus tuoteturvallisuusasetukseksi, Emilia Tiuttu 

 EU:n laajuinen tutkimus takaisinvetojen tuloksellisuudesta, Kati Santasalo 

Jakelu Valvontatoimen jaoston jäsenet 

Tiedoksi Vaatimustenarviointiasiain neuvottelukunnan jäsenet ja sihteeristö 

https://ec.europa.eu/safety-gate/#/screen/pages/effectiveRecalls
https://ec.europa.eu/safety-gate/#/screen/pages/effectiveRecalls

